令和３年５月１１日（火）

保護者 各位

延岡市立旭中学校

校長 池野 宗宏

体育大会の中断及び部活動の制限について（お知らせ）

新緑の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の活動に対するご理解とご協力に厚くお礼申し上げます。

さて、体育大会練習も熱気を増し、３年生を中心に一生懸命取り組んでいたところです

が、県下全域に「緊急事態宣言」が発令されたことを受け、延岡市教育委員会から体育大

会の実施及び部活動の制限について連絡がありました。

つきましてはこれを受け、標記の件について、下記のとおりといたしますので、何とぞ

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 延岡市教育委員会からの連絡

（１） 体育大会については、５月３１日（月）まで実施しないこと。

（２） 部活動については、校内のみの活動とし、市内他校との交流は行わないこと。

２ 本校の判断について

（１） ５月１６日（日）の体育大会は中断します。

※ ５月１５日（土）・１６日（日）を登校日としておりましたが、休業日とし

ます。

（２） ５月１３日（木）・１７日（月）を振替休業日としておりましたが、通常どお

りの授業日とします。

〇 １３日（木）は弁当持参、１７日（月）は給食となります。

※ メニューの都合で１３日（木）は給食を実施することが不可能なため

３ その他

〇 部活動については５月３１日までの期間、校内のみの活動とし、市内他校と

の交流は行わないこととします。